
UCHWAŁA NR LX/432/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie uznania skargi na działanie Burmistrza Miasta Chełmna za bezzasadną. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185),, Rada Miasta Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z protokołem Komisji Skarg, Petycji i Wniosków oraz rozpatrzeniu skargi z dnia 
8 grudnia 2022 r.  na działania Burmistrza Miasta Chełmna, Rada Miasta Chełmna uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miasta Chełmna stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: A16C44F5-C5EC-4DB8-9358-901AE6C86883. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/423/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Uzasadnienie 
do projektu uchwały w sprawie uznania skargi na działanie Burmistrza Miasta Chełmna za bezzasadną. 

Działając na podstawie 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 200 i 2185) informuję, że skargę na działalność Burmistrza Miasta Chełmna, która wpłynęła do 
Urzędu Miasta w dniu 8 grudnia 2022 r. należy uznać  za bezzasadną. 

Zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
rozpatrywaniem skarg zajmuje się Komisja Skarg, Petycji i Wniosków  Komisja na posiedzeniach:  19 grudnia 
2022 roku, 17 stycznia  oraz 2 lutego 2023  rozpatrywała przedmiotową skargę. 

Po zapoznaniu się z treścią skargi, wyjaśnieniami złożonymi przez Burmistrza Miasta Chełmna, a także 
mając na uwadze przedłożoną dokumentację stwierdziła, co następuje: 

Gmina udostępnia zbiory danych przestrzennych MPZP i SUIKZP zgodnie z art. 9. ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej za pomocą usługi danych przestrzennych pobierania 
tj. umożliwiające pobieranie kopii zbiorów lub ich części oraz, gdy jest to wykonalne, bezpośredni dostęp do 
tych zbiorów. 

Gmina nie ogranicza w żaden sposób dostępu do informacji publicznej. Wręcz przeciwnie, zbiory danych 
oraz usługi są dostępne publicznie, bez ograniczeń i nie wymagają jakiejkolwiek interakcji klienta z urzędem. 
Informacja o adresach usług znajduje się zgodnie z przepisami  w Ewidencji zbiorów danych i usług 
prowadzonej przez GUGiK i jest zawarta również w metadanych utworzonych dla zbiorów MPZP i SUIKZP 
zgodnie z zapisami ustawy z dnia  4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej. 

Pouczenie: 

Na podstawie art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. u. 
z 2021r. poz. 735 z późn. zm.): „§ 1. W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.” 

Id: A16C44F5-C5EC-4DB8-9358-901AE6C86883. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

